
— 4201 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVI/254/2007 Rady Miejskiej Kalisza z
dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie zwolnieñ od podatku od
nieruchomo�ci wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1. w ust. 1 dodaje siê pkt 5 w brzmieniu:

�5) powierzchniê cmentarzy obejmuj¹c¹: powierzchniê
grzebaln¹, powierzchniê zieleni, dróg, placów oraz terenu
potrzebnego pod dom przedpogrzebowy, czê�æ gospo-
darcz¹ cmentarza i pod budynek administracyjno-miesz-
kalny oraz powierzchnie u¿ytkowe domów przedpogrze-
bowych, za wyj¹tkiem zwolnieñ przyznanych ko�cio³om i

802

UCHWA£A Nr XIX/294/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 24 stycznia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

zwi¹zkom wyznaniowym uregulowanych odrêbnymi usta-
wami�,

2) §1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmuj¹
gruntów i budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowa-
dzeniem dzia³alno�ci gospodarczej, z wyj¹tkiem pkt 5�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej opublikowania i ma zastosowanie
od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121 poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska Ostrowa wielkopol-
skiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

- budynki mieszkalne,

- budynki pozosta³e,

- grunty pozosta³e

zalewane z miejskiej kanalizacji sanitarnej po³o¿one w
zani¿eniu terenu w s¹siedztwie przepompowni �cieków sani-
tarnych przy ul. Gdañskiej (tj. ulic: Gdañskiej, Pa³uckiej, £¹cznej)

803

UCHWA£A Nr XVIII/225/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 24 stycznia 2008 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci w 2008 roku

Powy¿szy fakt dokumentuje podatnik w formie pisemnej,
potwierdzony przez Przedsiêbiorstwo Wodoci¹gów i Kanali-
zacji WODKAN S.A. w Ostrowie Wielkopolskim.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XI/129/2007 Rady Miejskiej
Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 30 sierpnia 2007 roku w
sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci w 2007 roku.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia, z moc¹ od 1.01.2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak

Poz. 802, 803


